CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 260, DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR WELLlNGTON COSTA GOMES, matrícula nO 13.790-23,
do cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão de
Constituição e Justiça, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança.
(Resoluções nO 128/97 e 104/95 - Processo nO 001-0023/99-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO DE DEUS BARBOSA DA SILVA para exercer o cargo
em comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, na Comissão de Constituição e
Justiça (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001-0909/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília,18 de outubro de 2000.

Deput~""""'n~NEUS
Presidente

C:\oOCSElOPlRosalAtos_MlnuIIMINUTA14.doc